
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, Prefeito Municipal
de Barra do Rio Azul/RS, torna público a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 011/2025, nos seguintes termos:
Objeto: Execução de pintura com tinta viária a base de
solvente e adição de microesferas em eixos, bordas, faixas de
segurança e quebra molas, em diversas ruas pavimentadas no
perímetro urbano do município de Barra do Rio Azul.
Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21.
Valor contratual: R$ 30.010,53 (trinta mil, dez reais e
cinquenta e três centavos).
Prazo da contratação: Até 14/03/2025.
Contrato Administrativo nº: 024/2025.
Contratada: DESTAQUE SINALIZAÇÃO E PINTURA
LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.677.823/0001-17.
 
Barra do Rio Azul, RS, 27 de fevereiro de 2025.
 
ANDERSON FERNANDO BAGATINI
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Cecilia Rigo Mandu de Amorim

Código Identificador:E7F6B06B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/03/2025. Edição 4028
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

06/03/2025, 07:54 Prefeitura Municipal de Barra do Rio Azul

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E7F6B06B/cff280174cf2f9dd4beb64eddc16cbd3cff280174cf2f9dd4beb64eddc16cbd3 1/1


